
Реш. 2-3 от 29.01.2025 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«29» января 2025 г.                                       №   2/3 

пгт. Малышева 

 

Об утверждении Регламента Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии 
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 16.01.2025 года № 1/9 «О внесении изменения в Типовой регламент 

территориальной избирательной комиссии, утвержденный постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 8 августа 2024 года № 

24/117», Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Утвердить Регламент Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

2. Признать утратившим силу решение Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии от 20 сентября 2024 г. № 22/71 «Об 

утверждении Регламента Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии.  

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии К.А. Стригулину. 

 

Заместитель председателя  

Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

И.Е. Зорина 

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

 

М.П. Макарова 
 

Председатель 

Малышевской поселковой 

территориальной 

избирательной комиссии 

 
 



2 

 
  

 


